
 

UCHWAŁA XVII/96/2020 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  31 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2020 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

 

§  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                 14.853.743,00 zł 

   

       - dochody bieżące                             -                        14.441.692,00 zł 

         w tym zadania  zlecone                   -               5.191.107,00 zł 

       - dochody majątkowe                        -                             412.051,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                15.771.374,00 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                      12.790.674,00 zł 

         w tym zadania zlecone                     -             5.191.107,00 zł 

- wydatki majątkowe                          -                       2.980.700,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                      917.631,00 zł 

 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                        -  1.332.381,00 zł 

 

        - kredyty                    -              1.332 381,00 zł 

         

     - rozchody                                         -     414.750,00 zł 

 

       - spłata kredytu           -                402.000,00 zł 

       - splata pożyczki         -                  12.750,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

                                             

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           

                                                      
                                                    

 



 

 

                                 

                                                                                                           Załącznik Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                Rady Gminy Nr XVII/96/2020                                                                                                                          

                                                                                                                                z dnia 31.03.2020  w Brzeżnie 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                      

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2020 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

751   URZĘDY NACZELNYCH     

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

4.776,00 

 

 

4.776,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 

       

4.776,00         

       

4.776,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

 

4.776,00  

4010 wynagrodzenia osobowe  2.500,00 

4110 składki na ubezpieczenie  społeczne  450,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  200,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.326,00 

4410 podróże służbowe krajowe  300,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  3.198,00       3.198,00  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 3.198,00 3.198,00  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

 

3.198,00  
3110 świadczenia społeczne  3.198,00 

   OGÓŁEM  7.974,00 7.974,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                Załącznik Nr 2do uchwały  

                                                                                                                                Rady Gminy Nr XVII/96/2020                                                                                                                          

                                                                                                                                z dnia 31.03.2020  w Brzeżnie 

 

                                                                                                                                   

         

                                                                                            

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2020 

 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej WYDATKI 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  13.000,00 

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

4300 zakup usług pozostałych  5.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42.900,00 6.000,00 

 

75023  Urzędy gminy 6.000,00 6.000,00 

 

4260 zakup energii  5.000,00 

4280 zakup usług medycznych 1.000,00  

4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5.000,00  

4430 różne opłaty i składki  1.000,00 

75095  Pozostała działalność 26.900,00  

 
4210 zakup usług pozostałych 14.400,00  

4300 zakup usług pozostałych 12.500,00  

754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

 

 

12.200,00 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 

 12.200,00 

. 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
 12.200,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.833,97 1.803,39 

 

80101  szkoły podstawowe 886,07  

 4440 
odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 886,07  

80103  oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych     893,51  

 4440 
odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 893,51  

80150  
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy… 

 

 

 

1.803,99 

 4440 
odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych  1.803,99 



 

80195  Pozostała działalność 54,39  

 4440 
odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych 54,39  

852   POMOC SPOŁECZNA 3.293,02 3.293,02 

 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 3.293,02 3.293,02 

 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.293,02  
4300 zakup usług pozostałych 

 3.293,02 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

 

 

30,58 

 

85401  świetlice szkolne 
 30,58 

 4440 
odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych  30,58 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA  I 

OCHRONA SRODOWISKA  8.900,00 8.700,00 

 

90095  Pozostała działalność 8.900,00 8.700,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00 3.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 4.700,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  5.700,00 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

1.200,00 

 

8.100,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 1.200,00 8.100,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 4.100,00 

4260 zakup energii   1.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 
 3.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 5.000,00  

 
92695  Pozostał działalność 5.000,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

   OGÓŁEM 53.126,99 53.126,99 

 


